
Zelinske novine
SLUŽBENO  GLASILO  GRADA  SVETOG  IVANA  ZELINE 

 Broj: 10/07 Godina: XXII   21. PROSINCA 2007. ISSN 1334-3289 

 
 

S A D R Ž A J 
  

 
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 

Str. 

 
670. 

 
IZMJENA PLANA NABAVE 
GRADA SV. IVANA ZELINE 
ZA 2007. GODINU 
 

2 

 
671. 

 
ODLUKA O 
SUBVENCIONIRANJU 
TROŠKOVA PRIJEVOZA 
STUDENATA 
 

5 

 
NATJEČAJI 

 

 

 
672. 
 

 
NATJEČAJ ZA DAVANJE U 
ZAKUP LOKACIJA ZA 
POSTAVLJANJE POKRETNIH 
NAPRAVA – KIOSKA 
 

6 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                         
 
 

 
 
 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 21. prosinca 2007. godine ZELINSKE NOVINE strana   2         broj 10/07 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

670. Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline na temelju članka 14. stavak 1. Zakona o javnoj 
nabavi ("Narodne novine", broj 117/01, 197/03, 92/05), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", br. 33/01, 60/01, 129/05) i članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana 
Zeline ("Zelinske novine", broj 3/06 – pročišćeni tekst) na 29. sjednici održanoj dne 21. prosinca 2007. 
godine, donijelo je 
 

IZMJENU PLANA NABAVE 
GRADA SV. IVANA ZELINE ZA 2007. GODINU 

 
I. 

 
 U Planu nabave Grada Sv. Ivana Zeline za 2007. godinu («Zelinske novine», broj 2/07) mijenja se 
točka III. i glasi: 
 «Sukladno odredbama točke II. Plana nabave utvrđuje se sljedeći popis javnih nabava koje će u 
2007. godini izvršiti Grad Sv. Ivan Zelina 
 
Red. 
br. 

Kratki naziv ili  
opis predmeta nabave 

Planirana 
vrijednost 

nabave s PDV-
om   

Rok 
izvršenja 
nabave 

Način 
osiguranja 
sredstava: 

1.  
 
1.1. 
1.2. 
1.3. 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
građevinskih objekata u vlasništvu Grada 

- Uređenje prostorija grada         
- Uređenje prostorija «stare Zelinke» 
- Uređenje gradske jezgre 

50.000,00
70.000,00
10.000,00

 
 
 

31.12.2007. 
 

 
 
Proračun 
Grada 

2. 
 
2.1.  
2.2. 
2.3. 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
građevinskih objekata 

- održavanje rasvjete zgrade 
- održavanje sanitarnog čvora 
- materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje građevinskih objekata  ostalo 

10.000,00
10.000,00

10.000,00

 
 
 

31.12.2007. 

 
 
 
Proračun 
Grada 

3. 
 
3.1. 
3.2. 
3.3.  
3.4. 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i 
opreme 

- održavanje računalne opreme 
- održavanje fotokopirnog uređaja 
- servis službenih auta 
- ostala oprema 

10.000,00
17.000,00
13.000,00
24.000,00

 
 

 
31.12.2007. 

 
 
Proračun 
Grada 

4.  
 
4.1. 
4.2. 
4.3. 
4.4. 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 
postrojenja i opreme 

- telefonska centrala 
- dijelovi za službene automobile 
- materijal i dijelovi - ostala oprema 
- sportski tereni 

13.000,00
5.000,00

22.000,00
10.000,00

 
 
 

31.12.2007. 

 
 
Proračun 
Grada 

5. Projektna dokumentacija Dječji vrtić «Proljeće»  250.000,00 31.12.2007. Proračun 
Grada 

6. 
6.1. 
6.2. 
6.3. 
6.4. 

Računala i računalna oprema 
- monitori 
- printer 
- P.C. 
- prijenosno računalo 

 7.000,00
6.000,00

24.000,00
13.000,00

 
 
 

31.12.2007. 

 
 
Proračun 
Grada 

7. 
7.1. 
7.2. 
7.3. 

Uredski namještaj 
- uredski ormari 
- uredski stolovi 
- ostali namještaj 

20.000,00
20.000,00
10.000,00

 
 

31.12.2007. 

 
Proračun 
Grada 

8. 
8.1. 
8.2. 

Telefonska i telegrafska centrala 
- telefonska centrala 
- telefonski uređaji 

24.300,00 
20.700,00

 
31.12.2007. 

 
Proračun 
Grada 

9. 
9.1. 
9.2. 

Ostala uredska oprema 
- zvučnici  za razglas 
- ostala oprema      

15.000,00
15.000,00

 
31.12.2007. 

 
Proračun 
Grada 



Sv. Ivan Zelina, 21. prosinca 2007. godine ZELINSKE NOVINE strana   3         broj 10/07 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

10. 
10.1. 
10.2. 
10.3. 
10.4. 
 
10.5. 
10.6. 

Uređenje prostora 
- uređenje poslovnih prostorija 
- sadnja cvijeća i zelenila 
- uređenje ostalih prostora 
- manifestacija Izložba vina kontinentalne 

Hrvatske 
- sadnice cvijeća i zelenila 
- božićni ukrasi 

24.000,00
 18.000,00
20.000,00
21.000,00

24.000,00
24.000,00

 
 
 
 

31.12.2007. 

 
 
 
 
Proračun 
Grada 

11. Sitni inventar 20.000,00 31.12.2007. Proračun 
Grada 

12. 
12.1. 
12.2. 
12.3. 
12.4. 
12.5. 
 
12.6. 
12.7.  

Uredski materijal 
      -     fotokopirni materijal 
      -     registratori 
      -     fascikle, kuverte 
      -     kompjutorski papir, diskete, CD   
      -     bilježnice, olovke, gumice, šiljila, spajalice,     
            klamerice, uplatnice, isplatnice 
      -     toneri 

- uplatnice, isplatnice , HUB obrasci,         
      blagajnički  izvještaji 

24.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

 6.000,00
10.000,00

16.000,00

 
 
 
 

31.12.2007. 

 
 
 
 
Proračun 
Grada 

13. Literatura 15.000,00 31.12.2007. Proračun 
Grada 

14. Materijal i sredstva za čišćenje 15.000,00 31.12.2007. Proračun 
Grada 

15. Materijal za higijenske potrebe 10.000,00 31.12.2007. Proračun 
Grada 

16. Ostali materijal 10.000,00 31.12.2007. Proračun 
Grada 

17. Reprezentacija 
      - prema pojedinačnim računima 160.000,00

 
31.12.2007. 

 
Proračun 
Grada 

18. 
18.1. 
18.2. 

Promidžbeni materijali 
- elektronski mediji 
- Izložba vina kontinentalne Hrvatske 
- Ostali promidžbeni materijali 

60.000,00
20.000,00
15.000,00

 
 

31.12.2007. 

 
Proračun 
Grada 

19.  Ostale usluge promidžbe i informiranja  20.000,00 31.12.2007. Proračun 
Grada 

20. 
20.1. 

Autorski honorari 
- Izložba vina kontinentalne Hrvatske 10.000,00

 
31.12.2007. 

Proračun 
Grada 

21. Ostale najamnine i zakupnine 22.000,00 31.12.2007. Proračun 
Grada 

22. 
22.1. 
22.2. 

Usluge razvoja softwarea 
- program «Riznica» 
- održavanje programa 

24.000,00
16.000,00

 
31.12.2007. 

 
Proračun 
Grada 

23. 
23.1. 
23.2. 
23.3. 
23.4. 
23.5. 
23.6. 

Grafičke i tiskarske usluge 
- objava javnih natječaja 
- Izložbe vina, program, obrasci, diplome  
- pozivnice, programi 
- usluge uvezivanja 
- ostale grafičke i tiskarske usluge 
- katalog izložbe sira 

24.000,00
24.000,00
24.000,00
20.000,00
24.000,00
24.000,00

 
 
 

31.12.2007. 

 
 
 
Proračun 
Grada 

24. 
24.1. 
24.2. 
24.3. 
24.4. 
24.5. 

Ostale intelektualne usluge 
- usluge javnog bilježnika 
- izrada elaborata 
- izrada procjena 
- izrada projekata 
- ostale intelektualne usluge 

14.000,00
24.000,00
24.000,00
24.000,00
24.000,00

 
 
 

31.12.2007. 

 
 
 
Proračun 
Grada 

25. 
25.1. 
25.2. 

Geodetsko katastarske usluge 
- izvodi i kopije katastarskih planova 
- geodetsko katastarske usluge prema 

pojedinačnim računima za geodetske usluge 
po ulicama i naseljima na području Grada 
vrijednost do 24.000,00 kn po račun 

26.000,00

120.000,00

 
 
 

31.12.2007. 

 
 
Proračun 
Grada 



Sv. Ivan Zelina, 21. prosinca 2007. godine ZELINSKE NOVINE strana   4         broj 10/07 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

26. 
26.1. 
26.2. 
26.3. 

Zaštita spomenika kulture 
- crkva Sv. Tri Kralja 
- crkva Sv. Ivana Krstitelja 
- ostalo 

200.000,00
920.000,00

30.000,00

 
31.12.2007. 

Ministarstvo 
kulture 
Zagrebačka 
županija 
Proračun 
Grada 

27. 
27.1. 
27.2. 
27.3. 
27.4. 
27.5. 
27.6. 
27.7. 
27.8. 

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
- sanacija devastirane zelene površine SRC          
- nabava i sijanje trave SRC                        
- iscrtavanje linija na igralištu SRC   
- održavanje poda u sportskoj dvorani 
- ograda za igrališta      
- održavanje objekta sportske dvorane     
- održavanje objekata, ostali klubovi                
- uređenje svlačionice i sanitarija na SRC 

24.100,00
22.400,00
13.500,00
 6.000,00
15.000,00
24.000,00
24.000,00
21.000,00

 
 
 
 

31.12.2007. 

 
 
 
 
Proračun 
Grada 

28. Oprema za ventilaciju i hlađenje sportske dvorane 420.000,00 31.12.2007. Zagrebačka 
županija 

29. Prijevozna sredstva u cestovnom prometu             90.000,00 31.12.2007. Proračun 
Grada 

30. Izgradnja autobusnih stajališta 250.000,00 31.12.2007. Proračun 
Grada 

31. Održavanje javne rasvjete 250.000,00 31.12.2007. Proračun 
Grada 

32. Deratizacija i dezinsekcija 15.000,00 31.12.2007. Proračun 
Grada 

33. Detaljni plan uređenja Kamenoloma Orešje Donje  80.000,00 31.12.2007. Proračun 
Grada 

34. Urbanistički plan uređenja naselja Sv. Ivan Zelina 200.000,00 31.12.2007. Proračun 
Grada 

35. Oprema za sportske terene                                          10.000,00 31.12.2007. Proračun 
Grada 

 UKUPNO 4.094.000,00   
 

 
II. 

 
 Ova Izmjena Plana nabave biti će objavljen u "Zelinskim novinama", službenom glasilu Grada Sv. 
Ivana Zeline, a primjenjuje se u 2007. godini. 
 
KLASA: 406-09/07-01/  
URBROJ: 238/30-02-07-1 
 
          PREDSJEDNIK  
       GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                        Vlado Žigrović, dr.vet.med., v.r.        
 



Sv. Ivan Zelina, 21. prosinca 2007. godine ZELINSKE NOVINE strana   5         broj 10/07 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

671. Na temelju članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline („Zelinske novine“, br. 3/06 – pročišćeni 
tekst), Gradsko poglavarstvo Grada Svetog Ivana Zeline, na 29.  sjednici održanoj dana 21. prosinca 2007. 
godine, donijelo je  
 

O D L U K U   
o subvencioniranju troškova prijevoza studenata 

 
Članak 1. 

 
Grad Sveti Ivan Zelina subvencionirat će iznosom od 100,00 kuna mjesečne pokazne karte studenata. 
Subvencija prijevoza odnosi se na studentske mjesečne pokazne karte za određenu liniju javnog prijevoza 
na bazi deset mjeseci tijekom akademske godine (rujan – lipanj) od mjesta prebivališta do fakulteta. 

 
Članak 2. 

 
Ova Odluka odnosi se na studente s prebivalištem na području Grada Svetog Ivana Zeline, koji imaju 
status redovnog studenta, a svakodnevno putuju iz mjesta prebivališta na fakultet i vraćaju se kući, 
koristeći pritom sredstva javnog prijevoza.  
 

Članak 3. 
 

Grad Sveti Ivan Zelina će s prijevoznicima koji obavljaju poslove javnog prijevoza ugovorom urediti 
međusobne odnose, prava i obveze. 
 

Članak 4. 
 

Sredstva za provedbu ove Odluke osigurat će se u Proračunu Grada Svetog Ivana Zeline. 
 

Članak 5. 
 

Uz zahtjev za ostvarivanje prava iz članka 1. ove Odluke potrebno je predočiti: 
- dokaz o prebivalištu studenta – osobna iskaznica 
- potvrda o statusu redovnog studenta. 

 
Članak 6. 

 
Ova Odluka početi će se primjenjivati početkom drugog semestra akademske godine 2007/08., a provodit 
će je Upravni odjel za društvene djelatnosti, normativne, upravno-pravne i ostale poslove. 
 

Članak 7. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Zelinskim novinama, službenom glasilu 
Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 602-04/07-01/01 
UR.BROJ: 238/30-02-07-2 

  PREDSJEDNIK 
GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 
Vlado Žigrović, dr.vet.med., v.r. 

 
 



Sv. Ivan Zelina, 21. prosinca 2007. godine ZELINSKE NOVINE strana   6         broj 10/07 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

N A T J E Č A J I 

672.  
N A T J E Č A J 

za davanje u zakup lokacija za postavljanje pokretnih naprava - kioska 
 
 
I. Daju se u zakup sljedeće lokacije u Sv. Ivanu Zelini: 
 
1. lokacija na staroj tržnici (Trg A. Starčevića) površine 10,00 m2 za namjenu: prodaja tiska  
2. lokacija na staroj tržnici (Trg A. Starčevića) površine 12,00 m2 za namjenu: prodaja tekstila 
3. lokacija na staroj tržnici (Trg A. Starčevića) površine 13,00 m2 za namjenu: prodaja mesa  
4. lokacija na novoj tržnici (Ul. braće Radića) površine 12,00 m2 za namjenu: frizerske usluge 
5. lokacija na javnoj površini (Ul. I. Gundulića kod ulaza na gradsko groblje), površine 8,00 m2 
    za namjenu: prodaja cvijeća i svijeća 
 
II. Lokacije iz točke I. daju se u zakup na određeno vrijeme do 31. prosinca 2008. godine, uz pravo 
zakupodavca da, bez ikakve odgovornosti, u svako doba i prije isteka tog roka odustane od ugovora o 
zakupu bez navođenja razloga odustanka.  
 
III. Zakupljene lokacije ne smiju se dati u podzakup 
 
IV. Početna cijena zakupnine: 
     - za cjelokupnu lokaciju pod I.1. iznosi 130 ,00 EUR-a (protuvrijednost u kunama) mjesečno 
     - za cjelokupnu lokaciju pod I.2. iznosi 72,00 EUR-a (protuvrijednost u kunama) mjesečno 
     - za cjelokupnu lokaciju pod I.3. iznosi 78,00 EUR-a (protuvrijednost u kunama) mjesečno  
     - za cjelokupnu lokaciju pod I.4. iznosi 72,00 EUR-a (protuvrijednost u kunama) mjesečno 
     - za cjelokupnu lokaciju pod I.5. iznosi 48,00 EUR-a (protuvrijednost u kunama) mjesečno 
 
V. Natjecati se mogu sve fizičke i pravne osobe za svaku lokaciju, ali u zakup im se može dati samo jedna 
lokacija (bilo novim zakupcima, bilo dosadašnjim). 
 
VI. Prvenstveno pravo zakupa imaju dosadašnji zakupnici predmetnih lokacija pod uvjetom  da nemaju 
dospjelih dugovanja prema Gradu Sv. Ivanu Zelini, kao i pod uvjetom da prihvate najviši ponuđeni iznos 
zakupnine postignut na natječaju za predmetne lokacije. 
 
VII. Ponude se podnose u zatvorenim omotnicama zaključno s danom 15. siječnja  2008. godine do 12,00      
      sati na adresu: Grad Sv. Ivan Zelina, Povjerenstvo za davanje u zakup lokacija za postavljanje     
      pokretnih naprava, Sv. Ivan Zelina, Trg A. Starčevića 12, uz naznaku «ponuda /zakup lokacije/ - ne       
      otvarati». 
 
Do navedenog roka ponude moraju biti zaprimljene u Gradu Sv. Ivanu Zelini, a ne u poštanskom uredu. 
 
U ponudi je potrebno navesti za koju lokaciju se ponuditelj natječe, te navesti cijenu zakupnine koju nudi za 
tu lokaciju. 
 
Uz ponudu je potrebno priložiti:  

- osnovne podatke o ponuditelju 
- presliku osobne iskaznice za fizičke osobe 
- rješenje o upisu u registar obrtnika ili obrtnicu za fizičke osobe - obrtnike 
- izvod iz sudskog, odnosno drugog registra za pravne osobe 
- uvjerenje o nekažnjavanju fizičke osobe, odnosno direktora ili druge odgovorne osobe 

pravne osobe 
- dokaz o podmirenju svih dospjelih rata zakupnine (odnosi se na dosadašnje zakupnike) 

      -     potvrdu Porezne uprave iz koje je vidljivo da je izvršena obveza plaćanja gradskih     
poreza prema Gradu Sv. Ivanu Zelini, ne stariju od 30 dana 

      -     potvrdu Grada Sv. Ivana Zeline o izvršenoj obvezi plaćanja komunalne naknade. 



Sv. Ivan Zelina, 21. prosinca 2007. godine ZELINSKE NOVINE strana   7         broj 10/07 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
 

Priložena dokumentacija može biti i u preslici, čija će se istovjetnost s originalom provjeriti prije 
zaključivanja ugovora o zakupu lokacije. 
 
VIII. Javno otvaranje ponuda bit će 15. siječnja 2008. godine u 12,00 sati u sali za sastanke Gradskog 
poglavarstva Grada Sv. Ivana Zeline - I kat. 
Svi natjecatelji mogu biti nazočni kod javnog otvaranja ponuda. 
Nepravovremene i nepotpune ponude, kao i ponude natjecatelja koji imaju nepodmireni dospjeli dug prema 
Gradu neće se razmatrati. 
 
 
IX. Grad pridržava pravo ne odabrati ni jednog ponuđača te pravo poništenja natječaja bez ikakve 
odgovornosti prema natjecateljima i bez obveze pojašnjenja svoje odluke. 
 
Dodatne informacije mogu se dobiti na telefon broj: 01/2019-200; 2019-209. 
 
KLASA: 372-03/07-01/04 
URBROJ: 238/30-02-08-4 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 21. prosinca 2007. godine ZELINSKE NOVINE strana   8         broj 10/07 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

«ZELINSKE NOVINE»  
SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
BRANKA HOĐA, dipl.iur. 

tel: 01/20 19 200, fax:01/ 20 19 202 
e-mail: grad@zelina.hr 

www.zelina.hr 
 
 


